COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP

Portaria nº 407/2020

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161 | D. Pedro II | Paranaguá/PR | CEP 83203-800 | 41 3420.1143                                                                         www.portosdoparana.pr.gov.br

DIVULGAÇÃO DE DECISÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS

PORTUÁRIAS – CLAP, no uso das atribuições conferidas pela Portaria APPA nº 407, de16

de novembro de 2020, pela legislação de regência e considerando o que consta no

processo nº 16.024.533-6, declara que a empresa Ascensus Gestão e Participações S/A,

sagrou-se vencedora do Leilão nº 01/2020-APPA,

Paranaguá, 27 de janeiro de 2021

Marcus Vinicius Freitas dos Santos

Presidente da CLAP

Inserido ao Documento 124501 por Rayssa Fernanda Castro de Oliveira Sieklicki em: 27/01/2021 15:23. Assinado por: Marcus Vinicius Freitas dos Santos em: 27/01/2021 16:49. Para mais

informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 1d2949c8fee5ef1bb89f659d569182fa

http://www.portosdoparana.pr.gov.br/